
W zakresie obsługi obywateli Zjednoczonego Królestwa Wielkiej Brytanii i Irlandii 

Północnej oraz członków ich rodzin: 

 

Osobiste składanie wniosków odbywać się będzie w siedzibie Lubelskiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Lublinie w budynku przy ul. Czechowskiej 15 w pokoju nr 3 wyłącznie  po 

wcześniejszym zarezerwowaniu terminu wizyty pod numerem telefonu 81 532 58 85 w 

poniedziałek w godzinach 10.00 – 16.30 oraz od wtorku do piątku w godzinach 8.00 – 14.30 

w warunkach reżimu sanitarnego tj. należy przestrzegać nakazu zakrywania ust i nosa przy 

pomocy maseczki, dokonać pomiaru temperatury oraz dezynfekcji rąk po wejściu do budynku 

Urzędu za pomocą dostępnych urządzeń, zachować odległości co najmniej 1,5 m od innych 

osób przed i w budynku Urzędu. 

Wnioski w sprawach obywateli Zjednoczonego Królestwa Wielkiej Brytanii i Irlandii 

Północnej oraz członków ich rodzin, a także dokumenty stanowiące uzupełnienie 

materiału dowodowego w prowadzonych postępowaniach administracyjnych można także 

umieszczać w skrzynkach podawczych znajdujących się przy wejściu do budynku przy  

ul. Czechowskiej 15 oraz ul. Spokojnej 4 lub przekazywać drogą pocztową na adres Urzędu: 

Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie, ul. Spokojna 4, 20 – 914 Lublin  z dopiskiem: Wydział 

Spraw Obywatelskich i Cudzoziemców. 

Uzupełnienie braków formalnych wniosków w sprawach obywateli Zjednoczonego 

Królestwa Wielkiej Brytanii i Irlandii Północnej oraz członków ich rodzin złożonych za 

pośrednictwem poczty, skrzynek podawczych lub punktu obsługi klienta odbywać się będzie 

w budynku przy ul. Czechowskiej 15 wyłącznie po wcześniejszym telefonicznym umówieniu 

wizyty. W tym celu pracownik Urzędu skontaktuje się z wnioskodawcą na podany we wniosku 

numer telefonu lub jego pełnomocnikiem na podany w pełnomocnictwie numer telefonu. 

Informacja: tel. 81 532 58 85 czynna w poniedziałek w godzinach 10.00 – 16.30 oraz od 

wtorku do piątku w godzinach 8.00 – 14.30 

 

Uprzejmie informujemy, że dostępność telefoniczna pracownika będzie uzależniona od liczby 

klientów korzystających osobiście z usług stanowiska ds. obsługi obywateli Zjednoczonego 

Królestwa Wielkiej Brytanii i Irlandii Północnej oraz członków ich rodzin. 

Zapraszamy do korzystania z formularza kontaktowego zamieszczonego na stronie 

internetowej pod adresem: www.cudzoziemcy.lublin.uw.gov.pl  

 

https://cudzoziemcy.lublin.uw.gov.pl/formularz-kontaktowy/
http://www.cudzoziemcy.lublin.uw.gov.pl/

